Plus (GS-2406T) 1 шт 8 500,00 8 500,00

2 23ART2103154155
Вал резиновый для принтеров Proton TTP-4206 (GS-2406T)/TTP-4206 Plus 
(GS-2406T) 1 шт 1 300,00 1 300,00

Итого: 9 800,00
В т.ч. НДС (20%): 1 633,34

Итого с НДС: 9 800,00
Всего наименований 2, на сумму 9 800,00 RUB
Девять тысяч восемьсот рублей 00 копеек